要約人及與其一致行動人士持有本公司50%以上的投票權）的該要約有效接納（及在
允可情況下不被撤銷）後，方可作實。

有關該要約的進一步詳情（包括接納該要約的條款及程序）載於「浤博資本函
件」、本綜合文件附錄一及隨附接納表格。

有關要約人的資料

敬請　閣下垂注本綜合文件「浤博資本函件」內「有關要約人的資料」一節，當
中載有要約人的資料。

有關本集團的資料

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事膠合板產品製造與銷售及租賃
活動。本集團的膠合板產品包括家具板、生態板及實木多層板。本集團的客戶主要
為終端用戶，包括家具製造商、設備製造商、裝飾或裝修公司及包裝材料生產商。

— 20 —

董事會函件

下表載列(i)本集團截至二零二一年十二月三十一日止兩個財政年度之經審核
財務資料（摘錄自本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報）；及(ii)本
集團截至二零二一年及二零二二年六月三十日止各六個月之未經審核財務資料（摘
錄自本公司截至二零二二年六月三十日止六個月之中期報告）之概要：

截至

六月三十日止六個月

截至

十二月三十一日止年度

二零二二年 二零二一年 二零二一年 二零二零年

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核）（未經審核） （經審核） （經審核）

持續經營業務

收益 34,879 82,113 172,748 175,281
除稅前虧損 (15,683) (32,695) (119,110) (205,028)
期內或年內虧損 (15,766) (32,695) (119,151) (211,274)

總權益 34,354 136,576 50,120 169,271

亦請　閣下垂注本綜合文件附錄二及五，當中載有本集團的進一步財務及一
般資料。

於決定是否接納該要約時，獨立股東應考慮本集團獨立核數師就本集團截至

二零二零年及二零二一年十二月三十一日止年度的合併財務報表發出的不發表意見。

有關進一步詳情，請參閱本綜合文件附錄二。

根據收購守則第2條附註3，董事會謹此提請獨立股東垂注本綜合文件附錄二
所載有關持續經營之重大不確定因素。獨立股東務請考慮上述各項，並仔細考慮該
要約條款。倘獨立股東決定不接納該要約，彼等應知悉有關持續經營的重大不確定
因素的潛在風險。

根據收購守則第11.1(f)條，由於本公司綜合物業資產之賬面值較其合併資產總
值高15%，而要約人根據收購守則被視為有利害關係人士，故須對本集團於二零
二二年八月三十一日的物業進行估值，而估值已載列於本綜合文件附錄三內。

— 21 —

董事會函件

本公司之股權架構

下表載列本公司於(i)緊隨完成前；及(ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期之
股權架構：

緊隨完成前

緊隨完成後及於
最後實際可行日期

股份數目

佔已發行
股份之

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份之

概約百分比

要約人 397,875,050 25.52% 494,715,050 31.73%
蔡先生及其配偶
（附註1） 120,203,045 7.71% 120,203,045 7.71%
要約人及與其
一致行動人士 518,078,095 33.23% 614,918,095 39.44%

賣方

奚永忠先生 76,800,000 4.93% – –
劉衛民先生 46,539,463 2.98% 26,499,463 1.70%
小計 123,339,463 7.91% 26,499,463 1.70%

受接管股份（附註2） 190,000,000 12.19% 190,000,000 12.19%

王松茂先生、吳仕燦先
生、林清雄先生及吳海
燕女士（附註3） 107,844,800 6.92% 107,844,800 6.92%

其他股東 619,777,642 39.75% 619,777,642 39.75%

總計 1,559,040,000 100.00% 1,559,040,000 100.00%

附註：

1. 於最後實際可行日期，蔡先生為94,123,045股股份之法定擁有人，蔡先生之配偶張鈺箴女
士為26,080,000股股份之法定擁有人。根據香港法例第571章證券及期貨條例，蔡先生被
視為於其配偶擁有權益的所有股份中擁有權益。蔡先生為執行董事，與其配偶須遵守不
可撤回承諾。

— 22 —

董事會函件

2. 根據於二零二一年七月十四日備案的權益披露，Leung Leung Wing Yee Winnie女士於二
零二一年七月二日獲委任為相關股份的接管人。於轉讓予接管人前，該等股份由柯明財
先生實益擁有，彼於二零二一年四月二十九日因未能作為擔保人償還貸款而於香港被宣
佈破產。柯明財先生的所有其他物業及資產由Chan Pui Sze女士及Mak Hau Yin女士持有，
彼等已於二零二一年七月二日同意擔任共同及個別受託人。

3. 於該等107,844,800股股份中，(i)40,465,600股股份由王松茂先生持有；(ii)19,680,000股股
份由吳仕燦先生持有；(iii)160,000股股份由林清雄先生持有；及(iv)47,539,200股股份由
吳海燕女士持有。根據柯明財先生、蔡金旭先生、王松茂先生、林清雄先生、吳仕燦先
生及吳海燕女士於二零一六年三月三日訂立的一致行動人士協議，彼等就有關其於本公
司股權的若干安排達成一致意見。吳海燕女士為執行董事（已被暫停職責）張啊阳先生的